

Rachunek zysków i strat za rok 2022

(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Pozycja	Kwota	
			Rok	
			2022	2021
1	2	3	4	6
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	532 957 658,36	505 989 294,81
	-od jednostek powiązanych	02	2 461 935,13	2 361 809,24
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	521 284 478,65	497 813 332,38
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	1 850 710,05	9 718 692,38
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	-1 649 714,61	-1 635 201,95
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	11 472 184,27	92 472,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	545 729 007,68	455 022 651,39
I.	Amortyzacja	08	90 188 724,52	84 644 371,50
II.	Zużycie materiałów i energii	09	99 269 985,27	55 805 868,05
III.	Usługi obce	10	117 201 921,14	98 447 318,95
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	70 881 793,89	69 137 293,81
	-podatek akcyzowy	12	413 401,39	430 993,18
V.	Wynagrodzenia	13	121 510 814,81	112 077 703,97
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	32 820 865,15	29 722 211,72
	-emerytalne	15	14 796 801,98	13 558 099,27
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	5 898 244,73	5 095 523,48
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	7 956 658,17	92 359,91
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	18	-12 771 349,32	50 966 643,42
D	Pozostałe przychody operacyjne	19	20 322 032,88	19 411 100,08
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	9 849,82	0,00
II.	Dotacje	21	8 111 872,95	7 288 626,28
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	1 610 545,45	1 840 357,72
IV.	Inne przychody operacyjne	23	10 589 764,66	10 282 116,08
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	4 681 031,96	7 380 058,13
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	0,00	1 352 843,17
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	1 877 608,75	1 408 087,40
III.	Inne koszty operacyjne	27	2 803 423,21	4 619 127,56
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	2 869 651,60	62 997 685,37
G.	Przychody finansowe	29	4 210 404,54	2 581 453,70
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	123,62	70,64
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	31	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	33	123,62	70,64
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34	123,62	70,64
II.	Odsetki, w tym:	35	2 634 338,52	1 020 291,79
	-od jednostek powiązanych	36	604,52	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	0,00	0,00
	-w jednostkach powiązanych	38	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	0,00	1 318,46
V.	Inne	40	309 969,13	165 938,71
VI.	Dochody wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności	41	1 265 973,27	1 393 834,10
H.	Koszty finansowe	42	16 642 150,06	12 627 677,03
I.	Odsetki, w tym:	43	8 737 027,32	2 078 818,75
	-dla jednostek powiązanych	44	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	45	0,00	0,00
	-w jednostkach powiązanych	46	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	47	231,40	0,00
IV.	Inne	48	7 904 891,34	10 548 858,28
V.	Straty wykazane przez Spółki podporządkowane, zgodnie z wyceną wg metody praw własności	49	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	50	-9 562 093,92	52 951 462,04
J.	Podatek dochodowy	51	6 224 107,00	12 054 807,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	52	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) netto (I - J - K)	53	-15 786 200,92	40 896 655,04